[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12.2014  № ПОС.03-1928/14
г. Переславль-Залесский

Об утверждении местоположения границ земельного

участка по адресу: Ярославская область, г.Переславль-
Залесский, ул.Вокзальная, уч.15а
На основании п.1 ст.6, п.1,5 ст.85 Земельного Кодекса РФ, п.10 ст.3 ФЗ от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», гл.1, ст.6 гл.2 «Правил землепользования и застройки города Переславля-Залесского», утвержденных решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 №122, п.3.29 Протокола комиссии по предварительному согласованию выделения земельных участков при Администрации города Переславля-Залесского от 14.08.2014 №279, постановления Администрации города Переславля-Залесского от 07.10.2014 №ПОС.03-1555/14 «О присвоении адреса земельному участку, расположенному по ул.Вокзальной, возле дома 15 в г.Переславле-Залесском Ярославской области», проведенных кадастровых работ,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Утвердить местоположение границ земельного участка площадью 2621 кв.м, расположенного по адресу: Ярославская область, г.Переславль-Залесский, ул.Вокзальная, уч 15а.
Категория земель - земли населенных пунктов;

Разрешенное использование земельного участка – для размещения домов малоэтажной жилой застройки.

В составе земельного участка образованы следующие части:

- часть земельного участка площадью 174 кв.м. охранная зона водопровода, соблюдать условия охранной зоны водопровода: запрет на возведение построек, посадку многолетних насаждений без согласования с представителями обслуживающих организаций, обеспечить круглосуточный допуск для ремонта и обслуживания сети водопровода представителям обслуживающих организаций («СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство, планировка и застройка городских и сельских поселений», СП 42.13330.2011) приказом Минрегиона России от 28.12.2010 № 820 утверждена и введена в действие с 20 мая 2011 г. актуализированная редакция «СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство, планировка и застройка городских и сельских поселений», с шифром СП 42.13330.2011).

 - часть земельного участка площадью 352 кв.м. охранная зона ВЛ-6 кВ, соблюдать условия охранной зоны электросетевого хозяйства: запрет на возведение построек, посадку многолетних насаждений без согласования с представителями обслуживающих организаций, обеспечить круглосуточный допуск для ремонта и обслуживания сети электросетевого хозяйства представителям обслуживающих организаций (Постановление Правительства РФ от 24.02.2009г. №160).

2. Управлению муниципальной собственности (Решетко Д.А.) пройти государственный кадастровый учет на земельный участок.

3. Отменить постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 24.10.2014 №ПОС.03-1645/14.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского                                                Д.В. Кошурников